



## KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ ZÁŘÍ

Stavba:

Kolektor Modřany Bx

Objekt:

**01 - Obnova Ock**

KSO: 825 28  
Místo: Praha

CC-CZ:  
Datum: 13.09.2022

Zadavatel:  
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124  
DIČ: CZ26714124

Dodavatel:  
INGMAR, spol. s r.o.

IČ: 45316457  
DIČ: CZ45316457

Projektant:  
KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297  
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:  
KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297  
DIČ: CZ25117297

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>38 772,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 772,00	21,00%	8 142,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>46 914,00</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektor Modřany Bx

Objekt:

**01 - Obnova Ock**

Místo: Praha

Datum: 13.09.2022

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o.

Uchazeč: INGMAR, spol. s r.o.

Zpracovatel: KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****38 772,00**

## HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

## PSV - Práce a dodávky PSV

**38 772,00**

767 - Konstrukce zámečnické

26 010,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

11 220,00

998 - Přesun hmot HSV + PSV

342,00

**SOUPIS VÍCEPRACÍ ZÁŘÍ**

Stavba:

Kolektor Modřany Bx

Objekt:

**01 - Obnova OčK**

Místo:

Praha

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Projektant:

KO-KA s.r.o.

Uchazeč:

INGMAR, spol. s r.o.

Zpracovatel:

KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****38 772,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

1	K	632450124.K	Maloplošné podbetonávky ocelových podpěr tl. přes 50 do 100 mm, S<0,5m2	kus	0,000	500,00	0,00	
					6,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

2	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	------	----------------

3	M	31197001	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	0,000	70,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	-------------------------	---	-------	-------	------	----------------

4	K	953961115.R	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm Příplatek za stísněné pracovní podmínky	kus	0,000	50,00	0,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	-------	------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

**38 772,00**

D 767

Konstrukce zámečnické

26 010,00

5	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	114,000	80,00	9 120,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	767995113.R	Příplatek za práci ve stíněných prostorech při montáži atypických zámečnických konstrukcí	kg	114,000	10,00	1 140,00	
10	M	159521421.1	Konstrukce zámečnické ocelové, materiál a výroba, bez povrchových úprav	t	0,114	125 000,00	14 250,00	
11	M	1595211423.1	Spojovací materiál nerez - max. 5 % z dodávky Ock	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				11 220,00	
12	K	789121141	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B	m2	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	789123220	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění oprášením	m2	6,000	10,00	60,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123220">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123220</a>					
14	K	789326211	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm	m2	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326211</a>					
15	K	789326316	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326316</a>					
16	K	789326321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326321</a>					
17	K	789421332	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor, tloušťky 100 µm, třídy II (1,326 kg ZnAl/m2)	m2	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789421332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789421332</a>					
		P	Poznámka k položce: nové Ock					
18	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	12,000	190,00	2 280,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/15625102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/15625102</a>					
		VV						
D	998		Přesun hmot HSV + PSV				342,00	
19	K	998276111.K	Přesun hmot ruční pro práce v podzemním liniovém díle hl. do 6 m s dopravní vzdáleností do 100 m	t	0,114	3 000,00	342,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 200,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				400,00	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	400,00	400,00	
D	VRN6		Územní vlivy				400,00	
2	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	400,00	400,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				400,00	
3	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	400,00	400,00	